
.Oznaczenie sprawy: SPZOZ MOZ 3/271.2/2019 

Zielonka 08.04.2019 r 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Dostawę gazu ziemnego do SPZOZ MOZ Zielonka odbyło się w dniu 
08.04.2019 o godz. ,10:15 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości: 380.000 PLN brutto , 

Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 
adres ,wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania Warunki płatności 

,PGNiG Obrót 
Detaliczny sp. z o.o., 
ul Jana Kazimierza 
5,01-248 Warszawa 363.406,27 zł 01.07.2019r do 30.06.2022 r. 

Oświadczają, że 
akceptują warunki 
płatności 
przedstawione 
przez 
Zamawiającego w 
SIWZ.: 

ONICO ENERGIA 
sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Flory 3 lok. 4, 

00-586 Warszawa 

,Oświadczają, że 
akceptują warunki 
płatności 

412.504,42 01.07.2019r do 30.06.2022 r przedstawione 
przez 
Zamawiającego w 
SIWZ.: 

Dyrektor 

mgr Krystyna Rusiniak 
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
Miejski Ośrodek Zdrowia 

05-220 ZIELONKA, ul. Mickiewicza 18 
NIP 125-10-41-592, Regon 016180722 

tel. 22 761 04 90 


